Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015

№ 342
г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска

от 20.12.2013 № 5032 «Об утверждении
Положения о премировании руководителей
муниципального казенного учреждения
«Департамент строительства и городского

хозяйства», муниципального казенного учреждения «Департамент строительства», муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска», муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг»

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и с целью приведения правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 20.12.2013 № 5032 «Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства», муниципального казенного учреждения «Департамент строительства», муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска», муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг» следующее изменение: по тексту слово «Мэр» в соответствующем падеже заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже, за исключением абзаца третьего пункта 3.9 постановления.
2. Внести в приложение к Положению о премировании руководителей муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства», муниципального казенного учреждения «Департамент строительства», муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска», муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг следующие изменения:
2.1. Слово «Мэр» заменить словами «глава Администрации».
2.2. В графе 1 строки 3 таблицы «Показатели эффективности деятельности» слова «- исполнение решений коллегии, поручений Мэра города Волгодонска» заменить словами «- исполнение решений коллегии, поручений главы Администрации города Волгодонска».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам
И.В. Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н. Иванов

Проект вносит отдел по

оплате труда, уровню жизни

и трудовым отношениям